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Alderspensjonister kan jobbe med
koronakrisen uten å tape pensjon

Regjeringen lemper med umiddelbar virkning på regler slik at pensjonerte
sykepleiere og andre i nødvendige yrkesgrupper kan jobbe uten å få pensjonen
redusert.

Alle yrkesgrupper som er nødvendig for å møte ekstraordinære behov i sammenheng
med koronautbruddet, og som får pensjonen utbetalt fra KLP, kan fremover jobbe så mye
de vil til vanlige lønnsvilkår så lenge det er knyttet til koronavirusutbruddet. Det kan de
gjøre uten at det får betydning for pensjonen deres.

Normalt er det slik at flere yrkesgrupper som har tatt ut pensjon bare kan jobbe en
begrenset mengde, eller på pensjonistlønn, før pensjonen reduseres.

Fredag bestemte regjeringen at slik reduksjon ikke lenger skal skje. Regelen gjelder fra
fredag 13. mars og frem til 1. november, og altså for arbeid knyttet til koronaviruset.

Les mer på klp.no



Permittering og
medlemskap i
pensjonsordningen

Permittering er likestilt med permisjon
uten lønn når det gjelder regelverk for
medlemskap i pensjonsordningen. Det vil
si at permittering med varighet på under
en måned ikke skal føre til utmelding av
pensjonsordningen.
 
Det kan komme tilpasninger i disse
reglene for de som permitteres som følge
av koronautbruddet. Vi vil i så fall
informere løpende om det. Les mer her

Utbetaling av pensjoner går
som normalt

Korona-situasjonen vil ikke påvirke
utbetaling av pensjoner til de som har
løpende pensjon, men den kan gjøre
behandlingstiden noe lenger på nye
pensjonssøknader.

Følg med på klp.no/korona for oppdatert
informasjon for alle som har pensjon,
forsikring og/eller er bankkunde i KLP.

På KLPs Kundeside finner du alt du trenger.
Logg inn på Kundeside og få oversikt over fakturaer, pensjonssøknader og kundeskriv.
Her ligger også oppdaterte pensjonsbudsjett, ferske statusrapporter og
avkastningsrapporter. Skadeforsikringskunder har tilgang til forsikringsdokumenter og
skadestatistikk, og kan melde skader på Kundeside.
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Denne e-posten er sendt til postmottak@osen.kommune.no. Du mottar denne e-posten
fordi du er kunde hos KLP. Din sikkerhet er viktig for oss i KLP, vi vil derfor aldri be deg

om å oppgi personlige opplysninger per e-post.

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet


